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Papież Franciszek
    Na krzyżu Jezus ukazuje miłosierdziu Ojca grzech świata, a wraz z nim wszystkie nasze
grzechy. Nic i nikt nie jest wykluczony z tej ofiarniczej modlitwy Jezusa. Oznacza to, że nie
powinniśmy się obawiać uznania siebie za grzeszników i wyznania naszej grzeszności, gdyż
każdy grzech został zabrany przez Syna na krzyż. A kiedy skuszeni wyznajemy ten grzech
powierzając się Jezusowi, to jesteśmy pewni, że został on nam przebaczony. Sakrament
pojednania uobecnia dla każdego moc przebaczenia wypływającą z krzyża i odnawia w naszym
życiu łaskę miłosierdzia, jaką nabył dla nas Jezus! Nie powinniśmy się lękać naszej nędzy: moc
miłości Ukrzyżowanego nie zna przeszkód i nigdy się nie wyczerpuje. 
        
Fragment wypowiedzi podczas audiencji generalnej Ojca Świętego, 06.04.2016  †      

Кс. абп Тадэвуш Кандрусевіч
   Co oznacza nieskończone Miłosierdzie Boże dla nas, ludzi już XXI wieku? To, że jest ono
nieograniczone i skorzystać z niego może każdy. Jeśli ktoś jest bogaty, to swoim bogactwem
może dzielić się z kimkolwiek tylko zechce. Tak samo jest i z Bogiem. On pragnie dzielić z nami
łaską swego miłosierdzia. Jeśli ktoś zechce zaczerpnąć ze źródła miłosierdzia Bożego, zawsze
może to zrobić. Istnieje jednak jeden warunek. Musimy chcieć. Jezus mówił św. Faustynie
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Kowalskiej, że zanim przyjdzie sędzia sprawiedliwy, On otwiera drzwi miłosierdzia. Kto nie chce
przejść przez nich, powinien będzie przejść przez drzwi sprawiedliwości. 

 Fragment homilii wygłoszonej podczas Mszy św. w par. MB Różańcowej w Mińsku w Niedzielę
Miłosierdzia Bożego

Ks. bp Aleksander Kaszkiewicz
   Życie jest największym darem, który Bóg dał człowiekowi, a człowiek powinien traktować go
jako dar – z wdzięcznością, szacunkiem, radością, ochotą do jego przyjęcia i z wielką troską.
Przykładem przyjęcia daru życia jest Maryja, która podporządkowała swoją wolę woli Bożej,
swoje plany – planom Stwórcy, swoje zamiary – zamiarom Boga. 
    Wszystko, co naprawdę jest wielkie w świecie, można wykonać tylko wtedy, gdy wola
człowieka odpowiada słowem „tak” na wolę Boga. Tylko zgoda woli człowieka z wolą Boga
może czynić cuda i daje szczęście zarówno w życiu osobistym, jak i w życiu rodzin i całych
społeczności.

 Fragment homilii wygłoszonej w uroczystość Zwiastowania Pana 
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